
2021年6月25日 

株 主 各 位 

東京都千代田区外神田四丁目14番1号 

代表取締役社長 関口 明 

第118回定時株主総会招集ご通知添付書類の一部訂正について 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、2021年6月2日付でご送付いたしました「第118回定時株主総会招集ご通知」の計算

書類の一部について、より適切な表示とするため訂正を行うことになりました。急な対応

となったことをお詫びいたしますとともに、下記のとおり訂正申しあげます。   

敬 具 

記 

【訂正箇所】（下線部が訂正部分） 

49頁（損益計算書） 

特別損失 

(誤)投資有価証券評価損 6,327百万円 

(正)関係会社株式評価損 6,327百万円 

以上 


